
PORTARIA G P/CM B 049 I 2022

0 Presidente da Câmara Municipal do Bonito, Estado de Pernambuco,

no uso de suas atribuições legais

RESOLVE:

Nomear o Sr. Renalvo Alves Ferreira, brasileiro, advogado inscrito na

Ordem dos Advogados do Brasil, sob o nc 12.983/AL, para exercer o cargo de

Procurador Jurídico, previsto na Lei Municipal no 91 1nA11, contando seus

efeitos financeiros a partir de 01 de maio de 2ú21.

Registre-se, Publique-se e Cum pra-se.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal do Bonito em, 04 de maio

de 2A22.

(

MULO SERGTO DA SILVA-=â*É§'*ntt
uanrnT)*n: ooo226

#d§
§* ,*'É
.rl$*i§-r
'h*i' r.-a{

PODER LI.GISLATIVC)

CÂuaRA MUNIcIPAL Do BoNITo.PE
CASA.LTON IDAS VI LA NO\IA


